PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 октября 2018 г.
	№ 484-П

______________2016 г.                                                                 №____________

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 29.05.2009 № 221-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень государственного имущества Ульяновской области, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 29.05.2009 № 221-П «Об утверждении Перечня государственного имущества Ульяновской области, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», следующие изменения:
1) в преамбуле слово «пунктом» заменить словом «частью»;

2) в графе 3 строки 4 слово «Отрадненский» заменить словом «Отрадинский»;
3) дополнить строками 5-9 следующего содержания:

	«
	5.
	Гараж
	Ульяновская область, Инзенский район,
пос. Неклюдовский, ул. Лесная, д. 27А
	204,3
	73:04:040401:281

	6.
	Нежилое помещение
	Ульяновская область, Радищевский район, с. Соловчиха,
ул. Рассветная,
д. 55, пом. 4
	119,5
	73:13:010402:251

	7.
	Нежилое помещение
	Ульяновская область, Радищевский район, с. Соловчиха,
ул. Рассветная,
д. 55, пом. 9
	44,6
	73:13:010402:252

	8.
	Нежилое помещение
	Ульяновская область, Радищевский район, с. Соловчиха,
ул. Рассветная,
д. 55, пом. 6-8
	62,6
	73:13:010402:253

	9.
	Нежилое помещение
	Ульяновская область, Радищевский район, с. Соловчиха,
ул. Рассветная,
д. 55, пом. 5
	99,7
	73:13:010402:254
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0210ан1